
UCHWAŁA NR XXV/241/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XVI/166/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok: „Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok: „Plan 
wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2020 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 13 340 390,39 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Budżet Gminy Tuchów po zmianach przedstawia się następująco: 

1) planowane dochody: 86 301 443,18 zł, 

2) planowane wydatki: 87 554 305,94 zł, 

3) planowane przychody: 5 136 291,02 zł, 

4) planowane rozchody: 3 883 428,26 zł, 

5) planowany deficyt: 1 252 862,76 zł. 

2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami w kwocie 86 301 443,18 zł oraz planowanymi wydatkami 
w kwocie 87 554 305,94 zł stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 252 862,76 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 31 575,93 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
projektów finansowanych z udziałem tych środków w kwocie 18 666,16 zł, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie 498 530,57 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
702 628,10 zł, 

5) spłat pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów w kwocie 1 462,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXV/241/2020

z dnia 2020-10-28

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 515 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 500 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 500 000,00

dotacja od Woj. Małopolskiego na budowę domykającego wału 

przeciwpowodziowego na rzece Białej w Tuchowie
0,00 500 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 15 000,00

600 Transport i łączność 195 000,00 1 233,00

60016 Drogi publiczne gminne 195 000,00 0,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

195 000,00 0,00

dotacja od Gminy Rzepiennik Strzyżewski na modernizację dróg w 

Jodłówce Tuchowskiej
195 000,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 1 233,00

2170
środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 1 233,00

dotacja na remont ul. Reymonta w Tuchowie w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych
0,00 1 233,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 094 344,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 094 344,60

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 259 200,00

Gospodarka gruntami 0,00 259 200,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 723 819,82

Dotacja - Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z 

zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej
0,00 723 819,82

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 111 324,78

Dotacja - Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z 

zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej
0,00 111 324,78

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 000,00 788 015,94

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
2 500,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 500,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 500,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

6 000,00 24 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 6 000,00 0,00

Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 6 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 24 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 764 015,94

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 764 015,94

801 Oświata i wychowanie 74 999,00 33 500,00

80101 Szkoły podstawowe 74 999,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

63 749,15 0,00

dotacja na zakup komputerów dla szkół w ramach Małopolskiej Tarczy 

Antykryzysowej
63 749,15 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

11 249,85 0,00

dotacja na zakup komputerów dla szkół w ramach Małopolskiej Tarczy 

Antykryzysowej
11 249,85 0,00

80104 Przedszkola 0,00 33 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 13 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00 20 000,00

dotacja celowa na zadanie "Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów 

poprzez wymianę starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych 

gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 481 900,07

17 887,21

481 900,07

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 45 511,06

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 436 389,01

0,00 27 623,85

dotacja celowa na zadanie "Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów 

poprzez wymianę starych kotłów i pieców na paliwa stałe w 

indywidualnych gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące 

również paliwa stałe"

0,00

dotacja celowa na zadanie "Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów 

poprzez wymianę starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych 

gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe"

0,00 22 305,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
dotacja celowa na zadanie "Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów 

poprzez wymianę starych kotłów i pieców na paliwa stałe w 

indywidualnych gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące 

również paliwa stałe"

0,00 414 083,21

RAZEM DOCHODY 281 999,00 2 913 993,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXV/241/2020

z dnia 2020-10-28

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 490 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 490 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 490 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 490 000,00

budowa domykającego wału przeciwpowodziowego na rzece Białej w 

Tuchowie
0,00 490 000,00

01030 Izby rolnicze 500,00 0,00

Wydatki bieżące 500,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 500,00 0,00

w tym:

Dotacje dla jst 500,00 0,00

zadanie własne 500,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00 0,00

Dopłaty do taryf 20 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

600 Transport i łączność 280 726,29 2 509 052,86

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 2 509 052,86

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 509 052,86

Wydatki majątkowe 0,00 2 509 052,86

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie pn. 

"Obwodnica Tuchowa"
0,00 2 509 052,86

60016 Drogi publiczne gminne 280 726,29 0,00

Wydatki bieżące 8 014,54 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 8 014,54 0,00

Wydatki majątkowe 272 711,75 0,00

w tym:

195 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 272 711,75 0,00

2 000,00 0,00

'modernizacja dróg gminnych na teranie Gminy Tuchów w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
77 711,75 0,00

modernizacja dróg w Jodłóce Tuchowskiej

Sołectwo Zabłędza 3 014,54 0,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska 2 000,00 0,00

Sołectwo Lubaszowa

Sołectwo Trzemesna 1 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 811,75 78 711,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 811,75 78 711,75

Wydatki bieżące 8 100,00 1 000,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 8 100,00 1 000,00

Wydatki majątkowe 208 711,75 77 711,75

w tym:

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 208 711,75 77 711,75

Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z zagospodarowaniem Skałki 

w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej - wkład własny w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

0,00 77 711,75

modernizacja dachu w bloku przy ul. Wołowej 1c w Tuchowie 131 000,00 0,00

Gospodarka Gruntami 8 100,00 0,00

Sołectwo Burzyn 0,00 1 000,00

Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z zagospodarowaniem Skałki 

w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej
77 711,75 0,00

36 052,50

710 Działalność usługowa 0,00 38 052,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 36 052,50

Wydatki bieżące 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 36 052,50

2 000,00

sporządzenie projektu studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów
0,00 36 052,50

w tym:

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 2 000,00

Wydatki bieżące 0,00

0,00 2 000,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 000,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska - gospodarka gruntami

750 Administracja publiczna 0,00 4 014,54

0,00 4 014,54

Wydatki bieżące 0,00 4 014,54

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 4 014,54

Sołectwo Trzemesna - promocja 0,00 1 000,00

promocja - sołectwo Zabłędza 0,00 3 014,54

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00

Sołectwo Burzyn 1 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 60 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00

Wydatki bieżące 0,00 60 000,00

w tym:

Obsługa długu publicznego 0,00 60 000,00

Zadania własne 0,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 107 299,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 81 299,00 0,00

Wydatki bieżące 81 299,00 0,00

w tym:

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych, w tym wydatki budżetu środków europejskich

74 999,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 300,00 0,00

zakup komputerów dla szkół w ramach Małopolskiej Tarczy 

Antykryzysowej
74 999,00 0,00

zadania własne 6 300,00 0,00

80104 Przedszkola 26 000,00 0,00

Wydatki bieżące 26 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 0,00

6 000,00 0,00

Zadania własne 26 000,00 0,00

Wydatki bieżące

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 3



Zwiększenie Zmniejszenie

0,00

Dział Rozdział Nazwa

profilaktyczna działalność informacyjno-edukacyjna dzieci i młodzieży 6 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 500,00 0,00

13 500,00 0,00

Wydatki bieżące 13 500,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 500,00 0,00

zadania własne 3 500,00 0,00

zadania własne 10 000,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00

Zadania własne 10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 106 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 70 000,00

Wydatki bieżące 0,00 70 000,00

w tym:

Dotacje i subwencje 0,00 70 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 0,00 70 000,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/
0,00 70 000,00

92116 Biblioteki 0,00 36 000,00

Wydatki bieżące 0,00 36 000,00

Dotacje i subwencje 0,00 36 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 0,00 36 000,00

w tym:

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 0,00 36 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 000,00

Wydatki bieżące 0,00 2 000,00

w tym:

Dotacje i subwencje 0,00 2 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 0,00 2 000,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego - Sołectwo Lubaszowa 0,00 2 000,00

RAZEM WYDATKI 655 837,04 3 287 831,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 4



0,00 0,00 347 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 337 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 337 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 44 911,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na budowę przejscia dla pieszych 0,00

80104 Przedszkola 3 158 868,07

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 68 578,50

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 115 850,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 429,06

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 959 986,68

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 608 869,24

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 393 979,60

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 442 794,76

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 839 960,28

801 Oświata i wychowanie 9 004 200,71

680 248,44

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 1 095 498,28

80101 Szkoły podstawowe 5 021 337,28

75412 Ochotnicze straże pożarne

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie pn. 

"Obwodnica Tuchowa"
0,00

0,00

Dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie kosztów utrzymania 

gotowości bojowej
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

dotacja na remont remizy OSP w Tuchowie w ramach wsparcia 

finanoswego dla OSP

600 Transport i łączność 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotację

podmiotowe przedmiotowe celowe

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXV/241/2020

z dnia 2020-10-28

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Rozdzia

§

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 44 911,35

0,00 0,00 0,00 0,00 4 667,85

0,00 0,00 0,00 0,00 5 776,65

0,00 0,00 0,00 0,00 9 068,40

0,00 0,00 0,00 0,00 5 855,85

0,00 0,00 0,00 0,00 5 905,35

0,00 0,00 0,00 0,00 3 583,80

0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Trzemesnej, zlecone
0,00

0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych  SP w Lubaszowej, zlecone
0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Mesznej Opackiej, zlecone
0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych  SP w Piotrkowicach, zlecone

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Buchcicach, zlecone
0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Dabrówce Tuchowskiej , 

zlecone

121 727,76

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

547 873,88

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 157 944,64

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 79 639,92

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 24 966,76

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 96 866,76

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 233 114,21

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

91 692,42

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 26 495,64

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 65 196,78

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 66 728,04

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 183 424,04

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 367 844,78

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 215 807,12

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 432 199,31

Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Tuchowie 403 636,20

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 341 295,51

Ochronka Sióstr Służebniczek w Tuchowie 411 732,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 569 814,90

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

§ podmiotowe przedmiotowe celoweZakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 10 053,45

0,00 0,00 12 000,00 0,00 14 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 846 970,25

0,00 0,00 0,00 0,00 846 970,25

0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 235 201,99

0,00 0,00 0,00 0,00 546 768,26

1 831 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział
Rozdzia

wymiana pieców w budynkach wielorodzinnych 0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Łowczowie, zlecone
0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotację

§

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w JT - Sołectwo 

Jodłówka Tuchowska
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/
0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach 

domowych - na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych 

gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące również 

paliwa stałe

0,00

855 Rodzina 50 400,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 400,00

dotacja dla żłobków 50 400,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 899 551,82

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 944 156,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 944 156,78

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 44 604,96

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego - Sołectwo Jodłówka 

Tuchowska
0,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska - dotacje dla organizacji 

pozarządowych
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

0,00

0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów 

funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w 

Tuchowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 3



1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00

RAZEM WYDATKI 1 831 375,00 0,00 359 876,30 0,00 1 150 381,60

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznychRozdzia

§

Jednostka otrzymująca dotację

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w Burzynie - Sołectwo 

Burzyn
0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w Siedliskach - 

Sołectwo Siedliska
0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego - Sołectwo Lubaszowa

926 Kultura fizyczna

0,00

dotacje dla organizacji pozarządowych - Siedliska Kozłówek 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -Sołectwo 

Siedliska

9 998 757,49

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 

Jodłówce Tuchowskiej - Sołectwo Jodłówka Tuchowska
0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 

Siedliskach - Sołectwo Siedliska
0,00

92116 Biblioteki 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 4



Uzasadnienie

1.W rozdziale 01008 zmniejsza się o 500 000,00 zł dochody z tytułu dotacji celowej od Województwa
Małopolskiego na budowę domykającego wału przeciwpowodziowego na rzece Białej w Tuchowie oraz
zmniejsza o 490 000,00 zł wydatki na ten cel. Zmiana wynika z tego, że prace budowlane dotyczące tego
zadania, obejmowane zmienianymi wydatkami i dotacją je finansującą, będą mogły być realizowane od
2021 r.

2.W rozdziale 01030 zwiększa się o 500,00 zł wydatki na wpłaty do izby rolniczej 2% zebranych
wpływów z podatku rolnego, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

3.W rozdziale 01095 zmniejsza się o 15 000,00 zł dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowych
rolnych, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

4.W rozdziale 40002 zwiększa się o 20 000,00 zł wydatki na dopłaty do taryf za dostarczanie wody dla
mieszkańców Gminy Tuchów, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

5.W rozdziale 60013 zmniejsza się 2 509 052,86 zł wydatki na udzielenie dotacji celowej dla
Województwa Małopolskiego na dofinansowanie budowy obwodnicy drogowej Tuchowa. Zmiana wynika
z tego, że wydatki finansowane tą dotacją zostaną poniesione w 2021 r. i w tym roku powinna być
udzielona dotacja je finansująca.

6.W rozdziale 60016 zwiększa się o 77 711,75 zł wydatki na modernizację dróg w Gminie Tuchów
finansowaną ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

7.W rozdziale 60016 wprowadza się dochody w kwocie 195 000,00 zł z tytułu dotacji celowej od Gminy
Rzepiennik Strzyżewski na modernizację dróg gminnych w Jodłówce Tuchowskiej oraz wydatki w tej
samej kwocie na realizację tego zadania.

8.W rozdziale 60018 zmniejsza się o 1 233,00 zł dochody z tytułu środków z Funduszu Dróg
Samorządowych na dofinansowanie remontu ul. Reymonta w Tuchowie, zgodnie z kwotą środków
ostatecznie przyznanych Gminie Tuchów.

9.W rozdziale 70005 zmniejsza się o 259 200,00 zł dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości
gruntowych nierolnych, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

10.W rozdziale 70005 zwiększa się o 8 100,00 zł wydatki na usługi związane z gospodarką gruntami,
zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

11.W rozdziale 70005 zmniejsza się o 77 711,75 zł wydatki finansowane ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19, ponoszone w ramach projektu pt. „Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz
z zagospodarowaniem »Skałki« w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej” i o tę samą kwotę zwiększa
wydatki na to zadanie finansowane środkami własnymi Gminy Tuchów.

12.W rozdziale 70005 zmniejsza się o 835 144,60 zł dochody z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
projektu pt. „Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z zagospodarowaniem »Skałki« w celu utworzenia
ścieżki rekreacyjnej”, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. Zmiana wynika z tego, że część wydatków
poniesionych w 2020 r. w ramach projektu zostanie sfinansowana dotacją przekazaną w 2021 r.

13.W rozdziale 70005 wprowadza się wydatki w kwocie 131 000,00 zł na wykonanie modernizacji dachu
budynku mienia komunalnego przy ul. Wołowej 1c w Tuchowie.

14.W rozdziale 71004 zmniejsza się o 36 052,50 zł wydatki na sporządzenie projektu studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuchów, zgodnie z ceną wykonawcy.

15.W rozdziale 75601 zwiększa się o 2 500,00 zł dochody z tytułu podatku dochodowego od osób
fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

16.W rozdziale 75615 zwiększa się o 3 500,00 zł dochody z tytułu podatku od czynności
cywilnoprawnych od osób prawnych, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

17.W rozdziale 75618 zwiększa się o 6 000,00 zł dochody z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz zmniejsza o 24 000,00 zł dochody z tytułu opłaty parkingowej, zgodnie
z przewidywanym wykonaniem.

18.W rozdziale 75621 zmniejsza się o 764 015,94 zł dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 1



od osób fizycznych, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

19.W rozdziale 75702 zmniejsza się o 60 000,00 zł wydatki na odsetki od kredytów i pożyczki
zaciągniętych przez Gminę Tuchów oraz obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę, zgodnie
z przewidywanym zapotrzebowaniem.

20.W rozdziale 80101 zwiększa się o 6 300,00 zł wydatki bieżące w Szkole Podstawowej w Jodłówce
Tuchowskiej, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

21.W rozdziale 80101 wprowadza się dochody w kwocie 74 999,99 zł z tytułu dotacji ze środków Unii
Europejskiej i budżetu państwa na zakup 19 komputerów przenośnych dla szkół podstawowych w Gminie
Tuchów na potrzeby nauki zdalnej w związku z epidemią COVID-19, w ramach programu pn. „Małopolska
Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych”. W rozdziale tym
wprowadza się też wydatki w tej samej wysokości na realizację tego zadania.

22.W rozdziale 80104 zmniejsza się o 33 500,00 zł dochody z tytułu opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego i wyżywienie w Przedszkolu Publicznym w Tuchowie, zgodnie z przewidywanym
wykonaniem.

23.W rozdziale 80104 zwiększa się o 26 000,00 zł wydatki bieżące w Przedszkolu Publicznym
w Tuchowie, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

24.W rozdziale 85154 zwiększa się o 6 000,00 zł wydatki na realizację Gminnego Programu
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w związku z przewidywanym zwiększeniem wpływów
w 2020 r. z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

25.W rozdziale 85401 zwiększa się o 13 500,00 zł wydatki na edukacyjną opiekę wychowawczą
realizowaną przez szkoły podstawowe Gminy Tuchów.

26.W rozdziale 90004 zwiększa się o 10 000,00 zł wydatki na utrzymanie zieleni w Gminie Tuchów,
zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

27.W rozdziale 90005 zmniejsza się o 45 511,06 zł dochody z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
projektu pt. „Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów poprzez wymianę starych kotłów na paliwa stałe
w indywidualnych gospodarstwach domowych – na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe”. Zmiana wynika
z tego, że część wydatków poniesionych w 2020 r. w ramach projektu zostanie sfinansowana dotacją
przekazaną w 2021 r.

28.W rozdziale 90005 zmniejsza się o 436 389,01 zł dochody z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie
projektu pt. „Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów poprzez wymianę starych kotłów na paliwa stałe
w indywidualnych gospodarstwach domowych – na nowe, wykorzystujące również paliwa stałe”. Zmiana
wynika z tego, że część wydatków poniesionych w 2020 r. w ramach projektu zostanie sfinansowana
dotacją przekazaną w 2021 r.

29.W rozdziale 92109 zmniejsza się o 70 000,00 zł wydatki na dotację podmiotową dla Domu Kultury
w Tuchowie.

30.W rozdziale 92116 zmniejsza się o 36 000,00 zł wydatki na dotację podmiotową dla Biblioteki
Publicznej w Tuchowie.

31.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Burzyn zmniejsza się w rozdziale
70005 o 1 000,00 zł wydatki na zakupy dotyczące mienia komunalnego i w rozdziale 75412 zwiększa o tę
samą kwotę wydatki na wsparcie działalności bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Burzynie.

32.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Dąbrówka Tuchowska zmniejsza się
w rozdziale 71002 o 2 000,00 zł wydatki na wykonanie podziałów nieruchomości gruntowych i w rozdziale
60016 zwiększa o tę samą kwotę wydatki na poprawę dróg gminnych.

33.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Lubaszowa zmniejsza się w rozdziale
92605 o 2 000,00 zł wydatki na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań publicznych z zakresu
sportu i w rozdziale 60016 zwiększa o tę samą kwotę wydatki na poprawę dróg gminnych.

34.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Trzemesna zmniejsza się w rozdziale
75075 o 1 000,00 zł wydatki na promocję Gminy i w rozdziale 60016 zwiększa o tę samą kwotę wydatki na
poprawę dróg gminnych.

35.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Zabłędza zmniejsza się w rozdziale

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 2



75075 o 3 014,54 zł wydatki na promocję Gminy i w rozdziale 60016 zwiększa o tę samą kwotę wydatki na
poprawę dróg gminnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933573D3-6084-4260-A217-DE78F9D20917. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

